
 

PORTARIA N° 004/2021 DE 24 DE MAIO DE 2021.

 

 

“Concede Férias Regulamentares á Srta. Aline Mocellin Rusin, e dá outras providências.”

           

FELIPE DALPIAN, Presidente do Poder Legislativo Municipal, no uso de suas atribuições
legais e, de conformidade com o Artigo 34, inciso I, da Lei Orgânica em vigor no município.

 

RESOLVE:

Conceder férias regulamentares á Aline Mocellin Rusin, referentes o período aquisitivo de
01/01/2020 a 31/12/2020, de 26/05/2021 á 04/06/2021.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE COQUEIRO
BAIXO, ao 24 dia do mês de maio de 2021.

FELIPE DALPIAN
Vereador Presidente do Legislativo Municipal

 

 

 

Registre-se e publique-se

                        

Aline Mocellin Rusin

Secretária Legislativa

Portaria nº 004/2021


